m pi . ACOUSPPC. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0006514. 03-10-2023. h. 15: 19

L

U

g > NMinistero dell Istrezione e del Merdto
) \} h . _ )
erf g oy ‘C . 2, ).,,p .'_6
< %ﬁ Jcolastico ﬁgy/ﬂ/m&/ﬁm L Emtia ﬁoxfz{zg/m

{i//aw IX - Anbitor Trsetoreate di Srrenc ¢ Pracernza
Jecte at SFacerza

IL DIRIGENTE

VISTO il D.Lgs. del 16.04.1994 n. 297, relativo ai concorsi per soli titoli per il reclutamento del
personale ATA, e in particolare l'art. 559 secondo cui “La nomina in ruolo, ai fini ginridici, ha
effetto dall'inizio dell'anno scolastico. La rinuncia alla nomina in ruolo comporta la decadenza dalla
graduatoria per la quale la nomina stessa é stata conferita’,

VISTA la nota Ministeriale prot. n. AOODGPER. n. 26352 del 05.04.2023, rubricata Indizione, ai
sensi dell’art. 554 del decreto legislativo n. 297/1994 e dell’ordinanza ministeriale 23 febbraio
2009, n. 21, dei concorsi per titoli per aggiornamento e I'integrazione delle graduatorie per
'accesso ai ruoli provinciali dei profili professionali dell’Area A e B del personale ATA -
Indizione dei concorsi nell’anno scolastico 2022-23 - Graduatorie a. s. 2023-2024

VISTI i Decreti del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per Emilia-Romagna, con
i quali sono stati banditi, a valere per I'anno scolastico 2023/2024, i concorsi per soli titoli,
di cui all’art.554 del D.Lgs. 16 aprile 1994 n. 297, per I'accesso ai ruoli provinciali del
personale A.'T.A per i seguenti profili: - Collaboratore Scolastico — prot. n. 256 del 26.4.2023;
- Addetto alle Aziende Agrarie — prot. n. 254 del 26.4.2023; - Assistente Amministrativo —
prot. n. 253 del 26.4.2023; - Assistente Tecnico — prot. n. 255 del 26.4.2023;

VISTA la nota dell’Ambito Territoriale di Piacenza prot. n. 2395 del 26-04-2023 con la quale sono stati
pubblicati i bandi di concorso sopra citati per la provincia di Piacenza;

VISTO il Decreto prot. n. 4837 del 02.8.2023 con il quale sono state approvate in via definitiva le
graduatorie provinciali permanenti per i profili professionali di Assistente Amministrativo,
Assistente Tecnico, Collaboratore Scolastico e del personale ATA della scuola per I” anno
scolastico 2023-24;

RITENUTO ai sensi dell’art. 559 del D.Lgs. vo 297/94, di dover disporte il depennamento, dalle
graduatorie del personale ATA, degli aspiranti che, pur in posizione utile nelle
graduatorie provinciali, hanno rinunciato alla nomina in ruolo;

Dirigente: Maurizio Bocedi

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

f\ N NMinistero dell Istrezione e del Merdto
Z/jfc/'ﬂ Jcolastico %gymxm&/ﬁ er ! Emidia- %b//z{zg/m

{i//aw IX - Anbitor Trsetoreate di Srrenc ¢ Pracernza
Jecte at SFacerza

DECRETA

il depennamento det sottoelencati aspiranti ATA, in quanto rinunciatari alla nomina in ruolo, dalle
rispettive graduatorie provinciali permanenti, per le ragioni citate in premessa:

- BAGNATO DOMENICO, nato il 19.08.1974 in quanto rinunciatario alla nomina in ruolo, dalla
graduatoria provinciale permanente — profilo professionale Assistente Tecnico — per I'a.s.
2023/2024;

- POLVERINO RAFFAELE, nato il 19.09.1997, in quanto rinunciatario alla nomina in ruolo, dalla
graduatoria provinciale permanente — profilo professionale Assistente Tecnico e Collaboratore
Scolastico — per I'a.s. 2023/2024;

- PICARELLA GIUSEPPE DOMENICO, nato il 29.12.1983, in quanto rinunciatario alla nomina in
ruolo, dalla graduatoria provinciale permanente — profilo professionale Collaboratore Scolastico
pet 'a.s. 2023/2024;

- NAIMOLI FRANCESCA, nata i1 03.01.1991, in quanto rinunciataria alla nomina in ruolo, dalla
graduatoria provinciale permanente — profilo professionale Collaboratore Scolastico
per 'a.s. 2023/2024;

- CAGGIANO MAURIZIO, nato il 27.01.1980, in quanto rinunciatario alla nomina in ruolo, dalla
graduatoria provinciale permanente — profilo professionale e Collaboratore Scolastico — per I'a.s.
2023/2024;

- DE STEFANO DOMENICO FRANCESCO, nato il 11.02.1982, in quanto rinunciatario alla
nomina in ruolo, dalla graduatoria provinciale permanente — profilo professionale Collaboratore
Scolastico per Ia.s. 2023/2024;

Art. 2 Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e
amministrativi previsti dall’ordinamento

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi

Firmato digitalmente da
cB:OCEDI MAURIZIO

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Dirigente: Maurizio Bocedi

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

		2023-10-03T12:33:11+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2023-10-03T15:19:43+0200
	protocollo




